Salgados assado com 04 

variedades de sabor 

- Hambúrguer com cheddar 

- Esfiha de frango com catupiry 

- Empadinha de pizza 

- Enroladinho de presunto e queijo 

UND 

1.700,00 

TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos  reais ) 

CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO PRODUTO – Só serão aceitos produtos dos itens que 

estiverem de acordo com as especificações exigidas, estando sua aceitação condicionada à 

devida fiscalização dos agentes competentes. Não serão aceitos itens cujos preços unitários